
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 12.2.2020/p. 26 

1/1 

26) MODIFICA ORDINAMENTI DIDATTICI DEI CORSI DI STUDIO A.A. 2020/2021 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 

VISTA la Legge 19 novembre 1990 n. 341, art. 11, comma 1; 

VISTO il D.M. n. 270, del 22 ottobre 2004, Modifiche al regolamento recante 

norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei: approvato con 

decreto del Ministero dell’'Università e della Ricerca scientifica e 

tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTE le linee guida dell’ANVUR pubblicate in data 13 ottobre 2017, Linee 

guida per l’accreditamento iniziale dei corsi di studio; 

VISTO il D.M. n. 6 del 7 gennaio 2019, Autovalutazione, valutazione, 

accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio; 

VISTO il D.M .1171 del 23 dicembre 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia, nella seduta 

del 12 settembre 2019; 

VISTA la propria delibera del 15 gennaio 2020, con la quale è stato dato 

parere favorevole all’Offerta Formativa a.a. 2020/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 

Beni culturali, Scienze della formazione, nella seduta del 5 febbraio 

2020, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole: 

 alla modifica degli Ordinamenti Didattici dei corsi di studio di seguito indicati: 

 Laurea magistrale in Marketing Management, classe LM-77, del Dipartimento di 

Economia; 

 Laurea in Scienze dell’educazione e della Formazione, classe L-19, del 

Dipartimento Studi Umanistici. Lettere, Beni culturali, Scienze della formazione, in 

modalità “convenzionale”; 

 all’integrazione dell’Offerta Formativa a.a. 2020/2021 approvata, come di seguito 

indicato: 

 Corso di Laurea Magistrale in Marketing Management: 

 Curriculum: Food Marketing; 

 Curriculum: Digital Marketing. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio programmazione didattica. 
- C.C.: direttori dipartimenti di economia e distum. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-03-11T12:13:47+0000
	ROMEI TERESA


		2020-03-12T09:51:37+0100
	Limone Pierpaolo




